
運賃改定のお知らせ
　いつも京阪バスをご利用くださいましてありがとうございます。
　現在、下記区間の運賃を暫定的に 200 円としておりますが、暫定期間の
終了に伴い、平成 29年 12 月 1日 ( 金 ) より通常運賃の 230 円に改定いたします。
　お客様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【 実  施  日 】 平成 29 年 12 月 1日 ( 金 )
【運賃改定区間】

●古川橋駅～大久保団地～古川橋駅  相互間  
●京阪守口市駅～八雲北住宅～京阪守口市駅  相互間

現  行
200 円 230 円

H29.12.1 より
9,240 円【守口門真地区】

大人普通運賃
[小児半額 ( 端数は 10円単位に四捨五入 )]

定 期 運 賃
( 通勤大人 1ヶ月の場合 )

改 定 な し

【 運賃改定の内容 】

地球にエコ◆お問い合わせ　寝屋川営業所　℡072-830-2221


